
Dohoda o prodloužení nájmu

Správa uprchlických zařízeni MV

UT-19413/2018
Listů l, příloh
['|e||bt|ŕl[|e p['||(>| 'l . ... .. . ...

podle smlouvy o nájmu nebytových prostor
č.j. 2016/1678/OSM_OSM ze dne 24. 10. 2016

l. Statutární město Kladno
IČ: 00 23 45 16
se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44, PSČ 272 52

(dále jen ,,pronajímatel")

a

2. Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
IČ: 60498021
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha - Kamýk

(dále jen ,,nájemce")

uzavřely dnešního dne tento

dohodu o prodloužení nájmu
podle smlouvy o nájmu nebytových prostor

č.j. 2016/1678/OSM_OSM ze dne 24. 10. 2016:

I.
Úvodní ustanovení

l. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 24. 10. 2016 smlouvu o nájmu nebytových prostor č.j.
2016/1678/osm_OSM, jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor v objektu č.p.
2952 v Severní úl. v Kladně - Rozdělově na pozemku p.č. 2030/1 k.ú. Kladno (dále jen
,,Smlouva").

2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou počínaje l. 4. 2017 s tříměsíční výpovědní dobou,
která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

3. Pronajímatel doručil nájemci dne 25. 4. 2018 písemnou výpověď Smlouvy, když výpovědní
doba počala běžet l. 5. 2018 a skončí 31. 7. 2018.

4. Rada města Kladna na své schůzi dne 25.6.2018 souhlasila s prodloužením nájmu nebytových
prostor v objektu č.p. 2952 v Severní úl. v Kladně - Rozdělově na pozemku p.č. 2030/1 k.ú.
Kladno nájemci o 3 měsíce.

5. Účastníci mají v úmyslu touto dohodou prodloužit trvání nájmu dle této Smlouvy o 3 měsíce.

II.
Předmět dohody

1. Pronajímatel a nájemce se ještě před uplynutím výpovčdní doby dle ČI. I odst, 3 této
dohody dohodli, že nájem podle Smlouvy, tj. smlouvy o nájmu nebytových prostor
čj. 2016/1678/OSM_OSM ze dne 24. 10. 2016, se ukončuje ke dni 31. 10. 2018.

2. Účastníci se dále dohodli, že v ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy touto dohodou
nedotčena.



III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. tato dohoda může být měněna pouze shodnou vůlí jejích účastníků, a to pouze písemnou
Lorlnou. Účastníci tímto výslovně v souladu s ust. § 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, vylučují pro změny této dohody jinou než písemnou formu.

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.
3. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle,

dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Kladně dne 2018

atutárni" éšto Kladno

statutární náměstkyně primátora

PRONAJÍMATEL

V Praze dne ."u. července 2 18

Ing. Petr Košťál
zástupce ředitele

·
Správa uprchlických a

Ministerstva vnitra

NÁJEMCE


